ת"פ (ירושלים) 10766-07-19 - מדינת ישראל נ' טקלה לוליהשלום ירושלים
ת"פ (ירושלים) 10766-07-19

מדינת ישראל
מטעם הסניגוריה הציבורית

נ ג ד
טקלה לוליה

ע"י ב"כ עו"ד חיים רייכבך
בית משפט השלום בירושלים

[11.09.2024]
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

גזר דין
כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, איומים,
לפי סעיף 192 לחוק והתנגדות למעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי. במועד הרלבנטי ניהלו הנאשם

והמתלוננת קשר רומנטי במשך כחודש ימים. ביום 21.7.2018 לפנות בוקר יצאו השניים לבילוי במועדון במרכז
ירושלים. המתלוננת העירה לנאשם על הדרך בה פנה אל הברמן במועדון וביקשה שיירגע. בתגובה התעצבן הנאשם

למאסרו הנוכחי;
ב. 3 חודשי מאסר על-תנאי, שלא יעבור הנאשם בתוך 3 שנים משחרורו כל עבירת אלימות לרבות איומים.

נוכח מכלול הנסיבות לא מצאתי להטיל רכיבי ענישה נוספים.
יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ח' אלול תשפ"ד, 11 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.